Abdülbari Muhammed el-Baıi, El-Fenu inde akaidi't-miislinün
ve'l-akaidi'l-ııhra, s. 147 vd., (ed-Darü'I-mısriyye, Kahire, 1997).

7 Sülukun aşamaları için bkz. Michcl Clıodkiewicz, Seal ofSaints, 155 (Cambrİdge, 1993)
B İbnü'l-Arabî, Muhyiddin b. Muhammed, Endülüs'te doğmuş (h. 560/1165), H. 640 yılında

Şam'da vefat etmiş, tasavvuf tarihinin belki de İslam düşünce tarihinin en önemli ve elkin